ф
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. ЗОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ЗОНАХАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
Чеченская 13сспуолнкn. Wnтoiicк11H pafloн. с.Зоны. улнuа Jiеннна IOR Индекс - 366407; t~ma1i: нiubae\' ) 7@maal.ru

ПРИКАЗ

«Об организации работы по внедрению

Целевой модели наставничества»

Номер документа

№ 143-2

Дата

составления

02.09.2024г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 23.06.2021 г. № 748-п, приказом МУ «Отдел образования

Шатойского муниципального района» "О внедрении методологии (Целевой

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам" от 23.07.2021 г. № 88 (далее - Целевая модель
наставничества), в целях исполнения плана (дорожной карты) развития

наставничества в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам и

программам среднего профессионального образования Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мальсагову М.Х., заместителя директора по УВР, назначить куратором

внедрения Целевой модели наставничества в МБОУ «ООШ с. Зоны».

2. Возложить ответственность за организационное, методическое и

аналитическое сопровождение и мониторинг внедрения Целевой модели

наставничества на Мальсагову М.Х.

З. Куратору обеспечить создание условий для внедрения и реализации Целевой

модели наставничества в период с 2024 по 2028 годы.
4. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей организационную,

методическую и аналитическую деятельность по внедрению Целевой модели

наставничества (Приложение № 1 ).

5. Утвердить Положение о реализации программы (системы) наставничества в
МБОУ «ООШ с. Зоны» (Приложение No 2).
6. Утвердить Дорожную карту внедрения Целевой модели наставничества в

МБОУ «00111 с. Зоны».
7. Садуевой З.С.,заместителю директора по ИКТ осуществлять системное
ннформационное сопровождение деятельности по реализации Целевой модели
наставничества.

8. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор

МБОУ «ООШ с.Зоны» Р.Р.Шабазов
~~~=-"="----:--

Ознакомлены:

1 Мальсаrова М.Х.
Садуева З.С. 1~

11

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }